
t,,:v.VMA Tic  

411   11'A  .4:1 	

PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 

Univerzitet u Novom Sadu 	
FACULTY OF SCIENCES 

University of Novi Sad 

ION 7$ 	TRG DOSITEJA OBRADOV161k 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381 21 455 630 fax +381 21 455 662 e-mail dekanpmf@uns ac rs web www pmf uns ac rs 
• 1969 • 

PIB 101635863 MB 08104620 

Broj: 0601-49/11-6 
Datum: 16.03.2017. 

Na osnovu '6Iana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sluneni glasnik RS" broj 124/12, 
14/15 i 68/15), a u vezi sa 't"lanom 107. stay 3. istog Zako na, u otvorenom postupku javne 
nabavke - materijal za obrazovanje i nauku - potrogni laboratorijski materijal i pribor, po 
partijama, za partiju broj 2. potroku laboratorijski materijal, po pozivu broj 0601-49/13-9 od 
08.07.2016. godine, Dekan Prirodno-matematikog fakulteta u Novom Sadu, 16.03.2017. godine, 
donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U otvorenom postupku javne nabavke- materijal za obrazovanje i nauku - potrogni 
laboratorijski materijal i pribor, po partijama, 19500000 gumeni i plasticni materijali, 19520000 
proizvodi od plastiMih masa, 33140000 medicinski potrogni materijal, 33690000 razni 
medicinski proizvodi, 33772000 proizvodi od hartije za jednokramu upotrebu, za potrebe 
Prirodno-matemati&og fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj po pozivu broj 0601-49/13-9 od 
08.07.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i 
internet stranici Naru6oca, a koji postupak se sprovodi u cilju zakljOenja okvirnog sporazuma, 
sa dva dobavlja6a za svaku partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma godinu dana, 

DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUD2BENICA: 

- za partiju broj 2. Potrogm laboratonjski materijal: 
- D.0.0. »KEFO« Beograd, Bgka 1U 
Naziv dobra koHina i cena: 

Stavka Naziv dobra Kolitina 
jedinMna 
cena bez 
PDV -a 

PDV 
u % 

PDV u 
dinarima 

Ukupno cena 
sa PDV -om 

Partija broj 2. potrani laboratorijski materijal 
81 Rotilabo®-wide neck wash bottles, 

LDPE, screw cap colour-coded Dist 
water, 500 

6 340,00 20 408,00 2.448,00 

2 Univerzalna indikatorska pH hartija - 
INDIKATOR PAPIR PH 0-14, 
9129807,LLG 

2 504,00 20 201,60 1 209,60 

194 Kvalitahvni filter papir u tabaku - 
FILTER PAPIR 580X580, 70 
g/m2,707220-1,LLG 

20 33,00 20 132,00 792,00 

372 Kvantitativni filter papir u tabacima - 
FILTER PAPIR 580X580, 70 
g/m2,707220-1,LLG 

50 33,00 20 330,00 1.980,00 

89 Econofilters, regenerated cellulose 
Agilent , kat.br. 5185-5830 pore size: 
0,20 p.m 

1 17.200,00 20 3.440,00 20.640,00 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 22.558,00 



UKUPNO CENA SA PDV-om 27.069,60 

  

Obraziolenje 
1. Narailac je dana 08.07.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/13-6, o pokretanju 

postupka predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-49/13-7 od 08.07.2016. godine, 
obrazovao Komisiju za javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, Komisija je pristupila stru6noj oceni 
ponuda i sadnila odgovarajud Izvegtaj, broj 0601-49/13-56 od 20.09.2016. godine. 

3. Imajud u vidu navode iz Izvegtaja o stranoj oceni ponuda, Komisija je predlOila da se, 
saglasno odredbama dana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa clanom 107. stay 3. 
Zakona, donese odluka da se: 

- za partiju broj 2. potrogni laboratorijski materijal, okvirni sporazum dodeli: 
- D.0.0. »KEFO« Beograd, Bae'ka 1U, 

gto je ovlageeno lice Narudoca prihvatib i donelo odluku, broj 0601-49/13-57, dana 23.09.2016. 
godine, o dodeli okvirnog sporazuma: 

- za partiju broj 2. potrogni laboratorijski materijal, okvirni sporazum dodeli: 
- D.0.0. »KEFO« Beograd, Bgka 1U. 

4. Konat'no, imajud u vidu navode iz ovog obrazIolenja, Komisija za javnu nabavku 
materijala za obrazovanje 1 nauku - potrogni laboratorijski materijal i pribor, po partijama, za 
partiju broj 2. potrogni laboratorijski materijal, za potrebe Prirodno-matematiC'kog fakulteta u 
Novom Sadu, saglasno odredbama clana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa 
'61anom 107. stay 3. istog Zakona, predloNa je da se dodeli ugovor / izda narudThenica: 

- za partiju broj 2. potrogni laboratorijski materijal: 
- D.0.0. »KEFO« Beograd, Badca 1U, 

gto je ovlakeno lice Narudoca prihvatilo i odludlo kao u dispozitivu. 
5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narudoca u 

roku od 3 (tri) dana od dana donogenja odluke. 
POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama clana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava 
mc:4e se podneti , u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu 
javnih nabavki. 

ft 

DEKAN 
Prirddrio-miatematk'kog fakul ta 

"`Mica Pal,:Tkov Hry evi6, redovni profesor 

t 


	Page 1
	Page 2

